关于举办江苏省护理学会非公医疗机构护
理管理专业委员会标杆医院参访活动暨

全体委员会议通知

各有关单位：

随着医疗改革的不断深入和患者对高质量医疗服务需

求的日益增长，非公医疗机构在护理管理领域面临新的机遇

与挑战。为深入贯彻国家卫生健康政策，持续提升非公医疗

机构护理管理能力，江苏省护理学会非公医疗机构护理管理

专业委员会定于 2024 年 11月 6 日举办标杆医院参访活动，

参访单位为徐州仁慈医院，同时召开全体委员会议。请各位

委员做好工作安排，准时参加会议。现将会议相关事宜通知

如下：

一、会议内容

1. 2024 年专委会工作总结、2025 年专委会工作讨论

2. 主题分享：数智时代下医院高质量发展的战略思考、

护理质量与安全管理的实践与思考

3. 参观医院、交流

二、参会人员

会议邀请领导、嘉宾；江苏省护理学会非公医疗机构护

理管理专业委员会全体委员。

三、会议安排

1. 会议时间：2024 年 11月 6 日（周三）10:00-10:30报

到，10:30-17:00 会议及参观。

2. 报到及会议地点：徐州仁慈医院 6 号楼二楼学术报告

厅（徐州市鼓楼区经济技术开发区杨山路 11号）。

交通方式：（1）徐州东站（西出站口）乘坐 112 路（鼓

楼生态园南方向）/26 路（徐州站方向）-仁慈医院站；打车

约 15 元。（2）徐州站乘坐 613 路（运河御苑公交 首末站

方向）-仁慈医院站；打车约 18 元。

四、费用

免收会务费，住宿、交通等费用按规定回原单位报销。

五、其他事项

1. 为做好会务安排，请参会人员于 11 月 1 日 14:00 前

扫描文末二维码填报参会回执，感谢您的配合。专委会将根

据《江苏省护理学会专业委员会管理规定》中的相关要求对

委员进行考核。

2. 联系人：非公医疗机构护理管理专业委员会秘书，孟

丽，电话：13951023709。

本通知可至省护理学会网站“学术动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

非公医疗机构护理管理专业委员会

2024 年 10月 11日